

## УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда

*Ишмурзин А.В.*

(подпись, фамилия, инициалы)

« 14 » 12 2015 г.

## ОТЧЕТ

### о проведении специальной оценки условий труда

В Общество с ограниченной ответственностью «Газпром переработка»  
(полное наименование работодателя)  
Российская Федерация, Тюменская область, Ханты Мансийский автономный округ – Югра, г. Сургут, ул. Островского, д. 16  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)  
1102054991  
(ИНН работодателя)  
1071102001651  
(ОГРН работодателя)  
23.20  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Заместитель председателя комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

*[Подпись]*  
(подпись) Чудин В.А.  
(ФИО) 11.12.2015  
(дата)

Члены комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда:

*[Подпись]*  
(подпись) Шохирев К.В.  
(ФИО) 11.12.2015  
(дата)

*[Подпись]*  
(подпись) Сахно Н.В.  
(ФИО) 11.12.2015  
(дата)

*[Подпись]*  
(подпись) Зубова Л.И.  
(ФИО) 10.12.2015  
(дата)

*[Подпись]*  
(подпись) Кучеренко Г. Х.  
(ФИО) 10.12.2015  
(дата)

*[Подпись]*  
(подпись) Рафиков Д.В.  
(ФИО) 10.12.2015  
(дата)

*[Подпись]*  
(подпись) Гуз Г.Г.  
(ФИО) 09.12.2015  
(дата)

*[Подпись]*  
(подпись) Пиенцов П.С.  
(ФИО) 09.12.2015  
(дата)



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16						17	18	19
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
673	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
625	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
627	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
628	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
674	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
675	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
676	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
677	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
678	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
657	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
658	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
659	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

660	Инженер по автоматизированным системам управления производством I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
663	Инженер по автоматизированным системам управления производством I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
661	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
662	Инженер по автоматизированным системам управления производством (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
618	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
608	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
609	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
610	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
703	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
704	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
611	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
617	Экономист (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
700	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
701	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
705	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
612	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
613	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
614	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
706	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
707	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
708	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
709	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

615	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
645	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
649	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
651	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
653	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
654	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
655	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
656	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
664	Инженер (I категории) (г. Москва)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
665	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
666	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
667	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
670	Дежурный бюро пропусков (Сосногорский ГППЗ г. Сосногорск)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
671	Дежурный бюро пропусков (ЗПКТ г. Новый Уренгой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
634	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

638	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
639	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640	Антенщик-мачтовик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Кабельщик-спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643	Электромонтер стационарного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
679	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
681	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
682	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
683	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
684	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
686	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
687	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
688	Экономист (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
689	Юрисконсульт (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
690	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
691	Экономист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
692	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
693	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
694	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
695	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
696	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
697	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
698	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
699	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.12.2014

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный инженер - первый заместитель  
генерального директора

(должность)

(подпись)

Ишмурзин А.В.

(ФИО)

14.12.2015

(дата)

**Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного инженера по охране труда  
и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Цудин В.А.

(ФИО)

11.12.2015

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Председатель первичной профсоюзной  
организации администрации ООО "Газпром  
переработка"

(должность)

(подпись)

Шохирев К.В.

(ФИО)

11.12.2015

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Сахно Н.В.

(ФИО)

11.12.2015

(дата)

Начальник отдела организации труда и  
заработной платы

(должность)

(подпись)

Зубова Л.И.

(ФИО)

10.12.2015

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров и  
трудовых отношений

(должность)

(подпись)

Кучеренко Г.Х.

(ФИО)

10.12.2015

(дата)

Заместитель начальника юридического отдела

(должность)

(подпись)

Рафиков Д.В.

(ФИО)

10.12.2015

(дата)

Начальник медицинской службы

(должность)

(подпись)

Гуз Г.Г.

(ФИО)

09.12.2015

(дата)

Уполномоченный по охране труда первичной  
профсоюзной организации администрации ООО  
"Газпром переработка"

(должность)

(подпись)

Пшеницов П.С.

(ФИО)

09.12.2015

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Юрченко О.В.

(ФИО)

01.12.2015

(дата)